

Odpowiedzi na zapytania oraz zmiana treści SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **zakup sprzętu multimedialnego**.

I. Prezydent Miasta Lublin informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1

W opisie projektora instalacyjnego Zamawiający wymaga aby obiektyw umożliwił „wyświetlanie obrazu z odległości 18m przy przesuniętych względem siebie osiach ekranu i obiektywu o 4m (lub więcej) zarówno w pionie jak i w poziomie”

Czy zamawiający dopuści projektor pozwalający na przesunięcie ekranu przy założeniach projekcyjnych o +/- 90cm w prawo i w lewo oraz 1,8m w górę i 1,1 m w dół?

Uzasadnienie: Obecnie na rynku nie występują produkty umożliwiające tak szeroki zakres regulacji przesunięcia obiektywu. Dodatkowa tak duża regulacja spowodowałaby zmianę ostrości ekranu na dłuższej krawędzi projekcyjnej uniemożliwiając poprawne wyświetlanie obrazu.

Odpowiedź:

Według wiedzy Zamawiającego na rynku są dostępne urządzenia co najmniej 3 producentów spełniające ten wymóg. Ponadto Zamawiający wyjaśnia, iż nie precyzuje czy wymagana korekcja położenia ekranu ma być regulowana dzięki parametrowi **len shift** czy też **keystone**. Zatem dopuszczalne jest uzyskanie poprawnego obrazu (w wymaganych warunkach projekcji) przy pomocy regulacji w zakresie obu parametrów.

Jednocześnie przy założeniu (wymuszonym specyfiką pomieszczenia w którym będzie użytkowany projektor) wielkości wyświetlanego z odległości 18m ekranu o wymiarach 6m x 3,75m (szer x wys) przesunięcie osi projektora względem osi ekranu o 4m w poziomie oznacza wychylenie poniżej 12 stopni kątowych. W przypadku przesunięcia w pionie osi o 4m oznacza to niespełna 13 stopni kątowych, co jest w technicznym zasięgu obecnych na rynku urządzeń. Natomiast sugerowane przez Wykonawcę parametry uniemożliwiłyby jego użytkowanie w warunkach Zamawiającego.

Pytanie nr 2

W opisie parametrów projektora instalacyjnego Zamawiający wymaga aby zaoferowany sprzęt posiadał wejście Display port – min. 1.

Czy Zamawiający zrezygnuje z wejścia Display port w projektorze z uwagi na wymagane w SIWZ wejście HDMI.

Uzasadnienie: Złącze HDMI jest równoważne do złącza Display port.

Odpowiedź:

Zamawiający działając zgodnie z brzemieniem art 38 ust. 4 ustawy z dn. 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 poz 2164) zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Załącznik nr 1 do SIWZ – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, wiersz 14

Było

Wymagane wbudowane wejścia/wyjścia:
VGA D-Sub 15 - min. 1 wejście,
HDMI - min. 1 wejście,
DVI - min. 1 wejście,
Display port – min. 1 wejście,
RS232 DB9 lub USB - min 1 port do zarządzania,
RJ45 - min 1 port,
Remote vired – 1 port.

Otrzyma je brzmienie

Wymagane wbudowane wejścia/wyjścia:
VGA D-Sub 15 - min. 1 wejście,
HDMI - min. 1 wejście,
DVI - min. 1 wejście,
RS232 DB9 lub USB - min 1 port do zarządzania,
RJ45 - min 1 port,
Remote vired – 1 port.

Załącznik nr 1 do wzoru umowy, wiersz 12

Było

Wymagane wbudowane wejścia/wyjścia:
VGA D-Sub 15 - min. 1 wejście,
HDMI - min. 1 wejście,
DVI - min. 1 wejście,
Display port – min. 1 wejście,
RS232 DB9 lub USB - min 1 port do zarządzania,
RJ45 - min 1 port,
Remote vired – 1 port.

Otrzyma je brzmienie

Wymagane wbudowane wejścia/wyjścia:
VGA D-Sub 15 - min. 1 wejście,
HDMI - min. 1 wejście,
DVI - min. 1 wejście,
RS232 DB9 lub USB - min 1 port do zarządzania,
RJ45 - min 1 port,
Remote vired – 1 port.

II. Ponadto Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2015r. poz. 2164) zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

pkt. 11. otrzymuje brzmienie:

„11. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert.

11.1. Oferty należy składać w Biurze Zamówień Publicznych Urzędu Miasta - Lublin, Plac Litewski 1, pokój nr 7.

11.2. W postępowaniu wezmą udział tylko te oferty, które wpłyną do Zamawiającego do dnia 04.02.2016 r. do godz. 10:30 na adres wskazany w pkt 11.1 Decydujące znaczenie dla oceny zachowania powyższego terminu ma data i godzina wpływu oferty na adres wskazany w pkt 11.1, a nie data jej wysłania przesyłką pocztową czy kurierską.

11.3. Otwarcie ofert nastąpi w Biurze Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Lublin, Pl. Litewski 1, pokój 302 dnia 04.02.2016 r. o godzinie 11:00.”

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

W załączeniu aktualnie obowiązujący:

- zał. nr 1 – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia;
- zał. nr 1 do wzoru umowy;

Z up. PREZYDENTA MIASTA LUBLIN

Elżbieta Daszyńska
DYREKTOR
Biura Zamówień Publicznych

